Technische und formelle Änderungen vorbehalten. Version: 15/03/2024
RIDI Leuchten GmbH | Hauptstraße 31–33 | 72417 Jungingen
www.ridi-group.com Seite 1/4
0660332 ABRB-R2X145/35DA-SM
Deckenleuchte ABRB
Artikelnummer 0660332
GTIN 4029299422641
Deeplink https://www.ridi.de/go/0660332

Die technischen Daten beziehen sich auf den Einsatz des Referenz-Leuchtmittels.
Leuchtmittel
Zubehör
Produkthinweis
Das Leuchtmittel ist nicht im Lieferumfang enthalten und muss separat bestellt. Verwendbare Leuchtmittel sind der Leuchtmittel-Übersicht zu entnehmen.
Maß L 1480 mm
Maß B 215 mm
Maß H 60 mm
Maß AB 1480 mm
Maß AE 1300 mm
Nettogewicht 4,210 kg
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Leuchtmittellichtstrom
Leistung des
Leuchtmittels
Energieeffizienzklasse
R-TUBE-G2 145-840M0450 LD 1206598LD 840 4560 lm 27 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Lichtfarbe Leuchtmittellichtstrom
Leistung des
Leuchtmittels
Energieeffizienzklasse
R-TUBE-G2 145-830M0350 LD 1206579LD 830 3485 lm 22 W D
R-TUBE-G2 145-840M0350 LD 1204993LD 840 3640 lm 22 W D
R-TUBE-G2 145-865M0350 LD 1206725LD 865 3640 lm 22 W D
R-TUBE-G2 145-830M0450 LD 1206603LD 830 4370 lm 27 W D
R-TUBE-G2 145-840M0450 LD 1206598LD 840 4560 lm 27 W D
R-TUBE-G2 145-865M0450 LD 1206782LD 865 4560 lm 27 W D
Artikelbezeichnung Artikelnummer Produktbeschreibung
ZADV .35/49/3/1,5 DURCHVERDR. 0202962 Durchgangsverdrahtung außen T16-.35/49 W, 3x1,5mm², max.10A
ZADV .35/49/5/1,5 DURCHVERDR. 0202964 Durchgangsverdrahtung außen T16-.35/49 W, 5x1,5mm², max.10A
ABRBE 2 ENDDECKEL 2 LAMPIG 0202950 Enddeckel für ABRB 2.., weiß, 1 Stück